
M365 KONSULENT TIL IT-FORSYNINGEN

Brænder du for Microsoft-teknologier og kan du sikre de bedst mulige løsninger som kompetent
rådgiver for vores fem ejerkommuner i omstillingen til Microsoft 365? Så har du nu mulighed for at
indtage en nøglerolle i en nyoprettet stilling som Microsoft 365 konsulent i et progressivt
tværkommunalt IT-selskab. 
Sammen med vores fem ejerkommuner søger vi en kollega til en nyoprettet stilling, der kan
understøtte transitionen til Microsoft 365, så brugerne i vores ejerkommuner får den bedst mulige
løsning til deres behov. 
Vi har brug for, at du er skarp på, hvordan man sikrer god anvendelse i Microsoft 365-miljøet og du
har styr på, hvordan de tekniske indstillinger påvirker brugerne. Og så skal du have lyst til at
arbejde sammen med fem forskellige kommuner, som alle har kastet sig ud i M365. Du vil nemlig
være deres faste sparringspartner, når det kommer til at implementere de gode løsninger, som
M365 kan understøtte brugerne med og sikre en mere effektiv hverdag 
 
Dine opgaver
Som M365-konsulent i IT-Forsyningen vil du blive involveret i en bred vifte af opgaver internt i IT-
Forsyningen og i samarbejdet med ejerkommunerne. Du vil skulle arbejde med nedenstående
områder:

Produktejerskab af løsninger som f.eks. Microsoft Teams, Exchange eller SharePoint og

sparring med vores ejerkommuner om, hvordan disse bedst udnyttes. Det sker blandt andet

gennem vores tværkommunale samarbejdsfora i form af M365 koordinationsgrupper.

●

Projekter med fokus på implementering, idriftsættelse og ibrugtagning af M365 løsningerne vil

udfylde en del af din arbejdsdag. Herunder mulighederne i Microsoft Copilot og Power

Automate. 

●

De mere tekniske dele af M365 platformen såsom Microsoft Entra ID.●

 
Om dig
Du har stærke formidlingsevner i skrift og tale, og du skaber og udbygger gode
samarbejdsrelationer med kollegerne internt i IT-Forsyningen og med vores samarbejdspartnere i
ejerkommunerne.
Derudover lægger vi vægt på, at du har:

Lyst og evne til at identificere og gennemføre forandringer i måden vi arbejder på og trives i

arbejdet med forskellige interessenter og fagligheder.

●

Forståelse for den tekniske IT-infrastruktur.●

Brugeroplevelsen i fokus og kan oversætte tekniske indstillinger til praktiske

anvendelsesmuligheder for brugerne.

●

Erfaring med vidensdeling og kommunikation i større organisationer.         ●

Løbende faglig læring og udvikling som en målsætning.●

Engagement, god energi og en positiv tilgang til opgaver, kollegaer og samarbejdspartnere.  ●

Af hensyn til kommunikationen i samarbejdet er det et krav, at du behersker dansk i skrift og tale.
Desuden skal du have kørekort og du skal kunne fremvise en tilfredsstillende straffeattest.
 
Vi tilbyder
Et alsidigt og udfordrende job med mulighed for indflydelse og for at gøre en væsentlig forskel i et
spændende tværkommunalt IT-selskab under stor udvikling. Vi er en arbejdsplads med respekt for
hinandens forskellighed og faglige kompetencer og med en stærk samarbejdskultur – både på
tværs af huset og i vores ejerkreds. 
Derudover tilbyder vi:

En travl og afvekslende hverdag med alsidige opgaver og udfordringer.●

Gode muligheder for udvikling af dine faglige og personlige kvalifikationer.●

37 timers arbejdsuge, flextid og mulighed for hjemmearbejde.●

Frokostordning.●

Løn efter kvalifikationer og en god pensionsordning i overensstemmelse med gældende

kommunal overenskomst. 

●

Et uformelt, sjovt og dynamisk arbejdsmiljø med mulighed for indflydelse og for at gøre en

væsentlig forskel. 

●



Vi holder til på Rådhustorvet 3 & 5, 3520 i Farum, som også bliver dit daglige arbejdssted.
 
Lidt om os
IT-Forsyningen er et tværkommunalt §60-selskab, der varetager IT-drifts- og serviceopgaven for
vores fem ejerkommuner Allerød, Ballerup, Egedal, Fredensborg og Furesø Kommune. Vi er 70
ansatte, der servicerer ca. 15.000 brugere fordelt på rådhuse, jobcentre, skoler og institutioner.
Vores opgaver spænder bredt over service og drift af kommunernes IT. Formålet er at sikre et
stabilt, moderne og fremtidssikret IT-driftsmiljø og den bedst mulige digitale platform til løsningen af
de kommunale kerneopgaver.
I IT-Forsyningen vægter vi sammenhold og et godt kollegaskab som et vigtigt afsæt for at løfte
vores fælles kerneopgave. Vi deltager i firmaevents inden for cykling, padel tennis, DHL-stafet og
CS:GO og mødes i festligt lag til en årlig sommer- og julefest.   
 
Din ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-Forsyningens direktør Rasmus
Winther på telefon 25528056 eller mail rasmus.winther@it-forsyningen.dk  eller Egedal Kommunes
digitaliseringschef Tanja Sørensen Vest på telefon 72596242 eller mail tanja.vest@egekom.dk .
Vi indkalder løbende egnede kandidater til samtale. Klik på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning, dit CV og dit uddannelsesbevis. Ved ansættelse indhentes referencer.
Tiltrædelse snarest muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Bemærk
IT-Forsyningen benytter Ballerup Kommunes digitale rekrutteringsplatform til dette
stillingsopslag. Vi gør derfor særligt opmærksom på, at arbejdsstedet er IT-Forsyningen I/S i
Farum, hvor vi hører hjemme.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
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